
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/791/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla 
studentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 212, 1088, 1234, 1672, 1872 i poz. 2005) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV/458/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla studentów (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 3605, z 2020 r. poz. 1744, z 2022 poz. 2446), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Stypendia za zaliczenie roku przyznawane są wg stawek: 

- przy średniej 4,0 – 2100,00 zł, 

- przy średniej 4,1 – 2200,00 zł, 

- przy średniej 4,2 – 2300,00 zł, 

- przy średniej 4,3 – 2400,00 zł, 

- przy średniej 4,4 – 2500,00 zł, 

- przy średniej 4,5 – 2600,00 zł, 

- przy średniej 4,6 – 2700,00 zł, 

- przy średniej 4,7 – 2800,00 zł, 

- przy średniej 4,8 – 3000,00 zł, 

- przy średniej 4,9 – 3200,00 zł, 

- przy średniej 5,0 – 3500,00 zł. 

Do średnich ocen przedstawionych do dwóch miejsc po przecinku stosuje się zaokrąglenia zgodnie 
z regułami matematycznymi."; 

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Maksymalna wysokość przyznanego stypendium za szczególne osiągnięcia wynosi 2500 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10380



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10380


	UCHWAŁA NR LXVII/791/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 1
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-12-15T12:35:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




